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پیگیری حرف مردم

آسفالت برای تصحیح شیب 
به تازگی خیابان حد فاصل میدان ولی عصر 

)عج( تا تقاطع بولوار معلم بیرجند آسفالت 
شده است در حالی که ناهمواری و موج های 
بسیار دارد. اگر آسفالت معابر برای بهبود آن 

است چرا کار به این شکل انجام می شود و 
متولیان نظارت چه می کنند؟«

این پیام 26 آذر در ستون حرف مردم درج شد. 
سازمان عمران و بازآفرینی شهری شهرداری 
بیرجند در پاسخ اعلام کرد که آسفالت انجام 
شده رگلاژی و برای تصحیح شیب است بنابراین 
آسفالت جدید پس از انجام شبکه فاضلاب امسال  

انجام خواهد شد.

ستون حرف مردم 
روزنامه خراسان جنوبی 

انعکاس دهنده صادق نظرها، 
انتقادها و مشکلات شماست.

حرف مردم 

ــر: نماب
056 32448054  

پیامک:
2 0 0 0 9 9 9   

ــن: تلف
056 32448050

 جاده حاجی آباد بیرجند از مسیرهای پر تردد،  ●
شب ها تاریک است در حالی که اگر برای تامین 
روشنایی آن تا زیرگذر اقدام شود از حادثه خیزی آن 

کاسته خواهد شد.
 حدود یک سال است که شبکه گاز به روستای  ●

حدود  همچنان  اما  است  رسیده  ماخونیک 
۱۰۰خانوار از نعمت گاز در این روستا محروم 
هستند. در پیگیری های انجام شده اهالی، اعلام 
شد که باید منازل به طرح توسعه الحاق شود و 
در حالی که حدود دو ماه پیش نیز نقشه برداری 
انجام شد اما همچنان خبری از گازرسانی نیست. 
مسئولان شرکت گاز، بخشداری و فرمانداری 
پیگیر کار باشند. چرا وقتی امتیازی برای اهالی 
فراهم است نباید فرصت استفاده از آن فراهم 

شود؟
 بعد از گذشت چند روز از بارش برف و باران ،  هنوز  ●

بعضی روستاها راه ارتباطی ندارند.اگر اتفاقی رخ 
دهد و جان کسی در خطر باشد چه کسی جوابگو 
خواهد بود؟ جاده بیدسک سما از دهستان القورات 
بخش مرکزی هنوز بسته است و امکان رفت و آمد 

فراهم نیست.
 مسئولان استان درباره مسکن ملی، اطلاع  ●

رسانی کنند که چه زمانی اسامی واجدان شرایط 
این طرح اعلام می شود.

خراسان جنوبی 61 سال پیش         
 در روزنامه

خود کشی یک دختر

روزنامه خراسان در شماره 2584 به تاریخ ۱9خرداد ۱337 در مطلبی 
در صفحه چهار آورده است: به طوریکه خبرنگار ما مینویسد امروز کدخدای 
علت  به  س.ر  که  داد  گــزارش  بیرجند  کیلومتری  پنج  در  واقــع  استول 

نامعلومی خودکشی کرده است، جریان تحت رسیدگی ماموران است.
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معاون استاندار: 
ظرفیت های 

مدرسه سازی قبل 
از ورود خیران 

باید شناسایی و 
معرفی شود

خسارت 6 میلیاردی بارندگی ا به حوزه راه ها

بارش های سنگین و سیل، شش میلیارد تومان به حوزه راه ها و ابنیه خسارت 
وارد کرد. سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای با بیان این 
مطلب، میزان خسارت وارد شده به ماشین آلات را 200 میلیون تومان اعلام 
کرد و گفت: در پی بارش های سنگین و برف، بیش از 9 هزار و 600 کیلومتر 
از راه های استان برف روبی شد. »جلال زاده« افزود: 350 محور اصلی، 
فرعی و روستایی که در چند روز گذشته بر اثر سیل و برف بسته شده بود، 

بازگشایی شد.

اکبری

از  پس  حالی  در  استان  پرورش  و  آموزش  شورای   
وقفه ای چند ماهه روز گذشته برگزار شد که آموزش 
و  ها  چالش  کمبودها،  از  دفتری  با  ها  پرورشی  و 
درخواست، در آن حاضر شدند. کمبود زمین برای 
ساخت فضای آموزشی، ناتمام ماندن ساختمان اداری 
آموزش و پرورش در سایت اداری، درخواست اعتبار 
برای برگزاری جشنواره و تامین زمین برای مسکن 
فرهنگیان، قسمتی از مسائل مطرح شده بود. مدیر 
کل آموزش و پرورش با اشاره به گازرسانی هزار و 5۰۰ 
کلاس و بیش از تعهدات و اعتبارات و تامین محتوای 
آموزشی برای دوره پیش دبستانی، تامین اعتبار برای 
تجلیل از شوراهای فعال و برتر حوزه آموزش و پرورش 
از استانداری  را  امنایی نمونه  و یک مدرسه هیئت 
ساختمان  ماندن  ناتمام  »واقعی«  شدند.  خواستار 

اداری اداره کل با پیشرفت 55 درصدی را هم مطرح 
کرد و گفت: تکمیل این ساختمان با اعتبارات قطره 
محل  از  است  بهتر  و  نیست  نیاز  جوابگوی  چکانی 
خاصی، اعتباری برای تکمیل و افزایش فضای آن 
در نظر گرفته شود. وی، کمبود زمین در شهرستان 
ها برای ساخت مدرسه را از دیگر مشکلات دانست و 
افزود: به عنوان مثال، کمبود زمین سبب شد تا خیری 
که برای احداث مدرسه پا پیش گذاشته بود منصرف 

شود و ساخت مدرسه را در استانی دیگر انجام دهد.

ضعف بزرگ
هم  استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
گفت: ظرفیت های مدرسه سازی قبل از ورود خیران 
باید در استان شناسایی و معرفی شود. »ناصر خوش 
خبر« افزود: این که خیر مدرسه ساز وارد استان شود 
و نتوانیم او را جذب کنیم و زمین در اختیارش قرار 

دهیم، ضعف بزرگی است. مدیر کل راه و شهرسازی 
نیز درباره مسائل مطرح شده و کمبود زمین اظهار 
ساختمان  برای  شده  گرفته  نظر  در  فضای  کرد: 
اداری آموزش و پرورش، چند برابر دیگر ادارات 
است و در لایحه بودجه 99 نیز فقط دو میلیارد تومان 
اعتبار دارد در حالی که برای تکمیل آن حداقل به 
۱۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است. »جعفری« برای 
تامین اعتبار، فروش اموال مازاد آموزش و پرورش را 
پیشنهاد و اعلام کرد: بیشترین کمبود زمین مربوط 
به جنوب بیرجند است و تامین زمین نیاز به دریافت 
مجوز از سازمان امور اراضی کشور دارد. » بیکی« 
از  هم  مدارس  تجهیز  و  توسعه  نوسازی،  کل  مدیر 
ساخت هزار و 8۱4 کلاس با تحقق 75 درصدی از 
محل تعهدات ۱7۰ میلیارد تومانی خیران خبر داد و 
گفت: دستورالعمل بیست و دومین جشنواره خیران 

مدرسه ساز استان، ابلاغ شده است.

زمین؛ مشکل کمبود مدرسه

بنیاد توسعه ورزش ایجاد می شود

حسین قربانی - بنیاد توسعه ورزش استان تشکیل می شود. مدیر کل ورزش 
و جوانان با اعلام این که ساختاری متمرکز برای کمک خیران به هیئت های 
ورزشی استان ایجاد می شود گفت: با هدف کمک به هیئت های ورزشی برای 
رفع محدودیت های مالی این هیئت ها بنیاد توسعه ورزش استان با انتخاب 
هیئت امنا و افتتاح حساب متمرکز ایجاد می شود. »عزیزی« افزود: به دلیل 
شرایط سخت مالی، شرمنده هیئت های ورزشی هستیم و هر قولی که می دهم 

منوط به ارائه عملکرد شفاف توسط هیئت هاست.

سومین محموله امدادی به مناطق سیل زده ارسال شد

به  استان  احمر  هلال  جمعیت  محموله  سومین 
عامل  مدیر  شد.  ارسال  بلوچستان  و  سیستان 
جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی، گفت: این 
محموله شامل هزار و 8۰۰ تخته موکت، توسط 
به  فردوس  امدادی  انبار  از  تریلی  دستگاه  یک 
به  شد.  بارگیری  بلوچستان  و  سیستان  مقصد 
گفته »شهریاری« هموطنان می توانند پتو، موکت، 

زیرانداز نو و غیر مستعمل، ست بهداشتی و مواد 
غذایی بسته بندی شده را برای کمک به سیل زدگان 
به پایگاه ها و شعب هلال احمر تحویل دهند. به گفته 
وی، دومین محموله کمک به سیل زدگان سیستان 
و بلوچستان شامل هزار بسته غذایی 72 ساعته، 
8۰۰ قوطی کنسرو و هزار و 5۰۰ بسته حبوبات و 

2۰۰ قوطی روغن بود.

تولید 13 هزار تن گوشت مرغ در استان 

اکبری- میزان تولیدات گوشت مرغ در استان به ۱3 هزار تن رسید. به گفته 
رئیس اداره قرنطینه و امنیت زیستی اداره کل دام پزشکی، میزان تولید گوشت 
قرمز گوسفند و بز طی 9 ماه امسال 43 تن و مرغ منجمد و تازه چهار هزار و 9۰۰ 
تن بود. »شفائی« با اشاره به این که ممنوعیت صادرات خوراک طیور  سبب شد 
امسال صادرات این کالا به افغانستان صفر باشد، افزود: در مدت مشابه سال 
قبل 33 هزار تن خوراک طیور به این کشور صادر شد و بیشترین ارزآوری را برای 
استان داشت. به گفته وی، سال گذشته تخم مرغ خوراکی، جوجه یک روزه، 
خوراک دام و طیور، مرغ منجمد و امسال تخم مرغ، کبک، جوجه شتر مرغ و تخم 
مرغ نطفه دار در رده محصولات صادراتی صنعت طیور استان قرار گرفت. او از 

صادرات هزار تن تخم مرغ طی امسال خبر داد .

 نماینده ولی فقیه:فضای مجازی 
خط مقدم مبارزه با دشمن است

انصاری - فضای مجازی، خط مقدم مبارزه با دشمن است و تا زمانی که در این 
جبهه، فضای مستقل ایجاد نکنیم امنیت نداریم. نماینده ولی فقیه در استان، 
روز گذشته در دیدار مدیران رسانه های استان که به مناسبت سالروز شهادت 
شهید رهبر، انجام شد  گفت: از فتنه ها نباید ترسید بلکه باید برای مقابله با 
فتنه آماده بود، البته فتنه ها در کنار آسیب هایی که دارد بصیرت افزاست و 
پختگی ایجاد می کند. حجت الاسلام والمسلمین »عبادی« با اشاره به این 
که باید در همه جهات و بخش ها برای مواجهه با فتنه آمادگی داشته باشیم، 
افزود: فضای مجازی ، بخش بسیار مهمی است اما برخی مسئولان متناسب 
با زمان، آمادگی برای این حوزه ایجاد نکرده اند. وی با اشاره به این که جامعه 
هنوز به حدی نرسیده است که بوی دروغ را استشمام کند، گفت: در این حوزه، 
کار رسانه اهمیت پیدا می کند در حوزه فضای مجازی با جنگ نرم دشمن رو به 
رو هستیم و وقتی آمادگی نداشته باشیم این جنگ، ویران کننده و بنیان کن 
است. امام جمعه بیرجند، اظهار کرد که اگر در حوزه فضای مجازی، دست به 

کار نشویم چند سال دیگر علاجی ندارد زیرا دشمن در این فضا به دنبال این است 
بر افکار، اندیشه و فرهنگ تاثیر بگذارد. »رضایی« رئیس بسیج رسانه استان هم 
گفت: رسانه ها وظیفه دارند با بیان اطلاعات درست، نقشه های شوم استکبار را 

به مردم اطلاع دهند و آنان را آگاه کنند.

صدور فرش استان 10 درصد کم شد 

انصاری - صدور دست بافته های هنرمندان استان به بازارهای خارجی در 
هشت ماه امسال ۱۰ درصد کاهش یافت. رئیس اتحادیه فرش دست باف با 
اشاره به این که بیشترین تولید فرش در شهرستان های بیرجند، درمیان و 
سرایان انجام شد، گفت: در مدت یادشده بافندگان استان  ۱۰۰ هزار متر 
مربع فرش به ارزش 9۰ میلیارد تومان بافتند. »کامیابی مسک«، از صدور 6۰ 
هزار متر مربع از دست بافته های استان به ارزش 4.2 میلیون دلار در این مدت 
خبرداد و اضافه کرد: رکود حاکم بر این صنعت که به تشدید تحریم ها برمی 
گردد سبب شده تا هر سال 4۰ درصد تولیدات این هنر روی دست بافندگان یا 

در انبارهای تجار بماند.


